ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ ______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 42
 от  23.06.2016 г.
	Об утверждении градостроительного
Плана земельного участка для реконструкции здания «Гаража автомобильного» в здание «Пожарного депо на 2 выезда» сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края

В соответствии со ст. 44, ст. 45  Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Администрации сельского поселения «село Манилы»: от 02.02.2016 года  № 07 «Об утверждении схемы расположения участка на КПТ»; от 22.06.2016 года  № 41  «Об утверждении проекта межевания территории № 28\16-ПМТ от 31.05.2016 по образованию земельного участка из земель муниципальной собственности для нужд КГКУ «Центр обеспечения действия по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае»,
[bookmark: _GoBack]Постановляю:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка с видом разрешённого использования: «Пожарные части, пожарные депо», общей площадью 1160 м2, местоположение: Камчатский край, Пенжинский район, с. Манилы, ул.Торговая дом № 3а, под реконструкцию здания «Гаража автомобильного» в здание «Пожарного депо на 2 выезда» сельского поселения «село Манилы» Пенжинского района Камчатского края».
1. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«село Манилы»	Л. М. Линков